
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopditanaan di Veaeiian

N. di roegistrop Geaeroande 1180 ded 22/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 366  DEL 22/12/2022
Settore Seriziz alllla Persotoaa

OGGETTO: CAORLE  CHRISTMAS TIME a  Otaia Presoa:  Affadameatto  reallziiaiztoae sopetaotollto per  badambzaz  e
fadamzgllze alllla ESIBIRSI SOCIETA’ COOPERATIVA. Idampegato fz sopesoa. SMART CIG Z12392A698. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dantp anttp che id  Cpasigdip  Cpmuaande,  cpa  oroporoian  dediberoaniipae  a.  89  ded  30.12.2021  han anooropvantp id  bidanacip  di
oroevisipae 2022.

Richianmanti gdi iadiroiiii di soesan e gdi pbbietvi gestipaandi anssegaanti aei canoitpdi P.E.G,. cpsì cpme anooropvantp cpa
dan dediberoaniipae deddan Giuatan Cpmuaande ded 31/12/2021 a. 216;

CONSIDERATO: che troan de antvità an curoan dedd’Ammiaistroaniipae Cpmuaande oero id oeroipdp Nantande 2022 si è decisp di
proganaiiianroe, andd’iateroap dedd’eveatp CAORLE CHRISTMAS TIME, degdi anoouatanmeati dedicanti andde fanmigdie aeddan dpcandità
di Ottanvan Proesan;

PRESO ATTO che andd’iateroap deddan oropgroanmmaniipae cpacprodantan è  oroevistp anache ua eveatp oero fanmigdie ,  an curoan
deddan ESIBIRSI  SOCIETA’ COOPERATIVA, CF/P.IVA 01463820934, cpa sede an Pprodeapae – Viande M.  Groigpdet 72/E,
roesansi disopaibide oero dan dantan ded 29 dicembroe, oroessp dan sandan opdifuaiipaande di Ottanvan Proesan, oero ua cpmoeasp dprodp di
€ 937,20 (ivan 10%) dan diquidanrosi oroeseataniipae di roegpdanroe fantturoan edettropaican;

VISTO     id  Regpdanmeatp     oero         id              cpaferoimeatp       degdi       iacanroichi                 oropfessipaandi        an
esoeroti esteroai  andd’Ammiaistroaniipae Cpmuaande,  che andd’anrot.  1  cpmman 4 oroevede che gdi  iacanroichi oero oroestaniipai  di
aanturoan iateddettuande (anrotistican, cudturoande, soprotivan) anache faandiiianti anddan roeandiiianiipae di eveati di oanroi aanturoan apa si
anoodichiap de disopsiiipai oroeviste dandd’anrot. 7 cpmman 6 ded Decroetp Legisdantivp a. 165/2001 e dedd’anrot. 110 cpmman 6 ded
Decroetp Legisdantivp a. 267/2000 e dedd’anrot. 3 cpmman 56 deddan Legge 244/2007;

Vistp id Regpdanmeatp Cpmuaande dei Cpatroant, ed ia oanroticpdanroe gdi anrot. 11, 14 15 e 16, ed id D.Lgs.  50/2016 Nupvp 
Cpdice dei Cpatroant, ia meroitp angdi anfdanmeati an troanttantivan diroettan;

Proesp anttp: 

·         che d’antvità oropopstan apa è cpmoanroanbide ia quanatp d’ideaniipae escdusivan; 

·         deddan canoancità, oropfessipaandità, ed esoeroieaian dei spgget cpiavpdti e veroifcantan dan cpagrouità dedde oropopstan
oroeseatantan. 



Tuttp ciòt oroemessp, si roitieae aecessanroip imoegaanroe dan soesan cpmodessivan di € 937,20 and cano. 2077001 ded Bidanacip
2022; 

Vistp d’anrot. 147 bis ded D.Lgs. 267/2000 e d’anrot. 3 ded vigeate roegpdanmeatp dei cpatropddi iateroai e roiteautp di esoroimeroe
oanroeroe di roegpdanroità tecaican fanvproevpde ia meroitp anddan oroeseate oropopstan di deteromiaaniipae; 

Vistp d’anrot. 183 ded D.Lgs. 267/2000, cpme mpdifcantp dand D.Lgs. 126/2014 ia manteroian di anrompaiiianiipae cpatanbide dedde
anmmiaistroaniipai oubbdiche, e segaantanmeate id cpmman 5 ani seasi ded quande d’imoegap di soesan deve esseroe imoutantp
andd’eserociiip ia cui d’pbbdiganiipae vieae an scandeaian; 

RICHIAMATO  id  Decroetp  Siadancande  oropt.  a.  11140  ded  24.03.2022  cpa  id  quande  è  stantan  cpaferoitan  and  spttpscroittp  dan
diroeiipae ded Settproe Seroviii Addan Perospaan; 

DATO ATTO di apa tropvanrosi ia situaniipae di cpafittp di iateroessi ia roedaniipae andd'andpiipae ded oroeseate oropvvedimeatp, 
ani seasi dedd'anrot. 42 ded D.Lgs. a.50/2016 e dedd'anrot.7ded D.P.R. a.62/2013;

VISTO 

 dp smanrot CIG Z12392A698; 

 id DUC oropt.INAIL 36079281 cpa scandeaian vandidità id 15.04.2023

  d’anrot. 49 c. 1 e d’anrot. 153 c. 5 ded D. Lgs. 267/2000; 

 id Regpdanmeatp di Cpatanbidità; 

 id Nupvp “Cpdice degdi Aooandti; 

 id Regpdanmeatp Cpmuaande dei Cpatroant anooropvantp cpa anttp di C.C. a° 3 deddp 09.03.2010 

Riteautan dan oroporoian cpmoeteaian

DETERMINA

 

1. Di anfdanroe diroettanmeate dan roeandiiianiipae dedd’iaiiiantivan ia oroemessan anddan ESIBIRSI SOCIETA’ COOPERATIVA, CF/P.IVA 
01463820934, cpa sede an Pprodeapae – Viande M. Groigpdet 72/E, oero dan dantan ded 29 dicembroe 2022 oroessp Ottanvan Proesan;

2. di imoegaanroe dan spmman di € 937,20 paaicpmoroeasivi di IVA 10%, oero id oanganmeatp dei seroviii ia pggettp, disopaibide 
and canoitpdp 2077001, ded bidanacip di oroevisipae 2022; 

3. di roisoettanroe de mpdandità oroeviste dand oroiacioip anoodicantp deddan cpatanbidità faanaiianroian di cui andd’anddegantp a. 4/2 ded 
decroetp degisdantivp 118/2011 e successive mpdifcaniipai, ia cpasideroaniipae dedd’esigibidità deddan medesiman, 
imoutanadpdan and oroeseate eserociiip ia anoodicaniipae ded oroiacioip di scandeaian dedd’pbbdiganiipae giuroidican cpme dan tanbeddan:

imoprotp canoitpdp missipae oropgroanmman titpdp mancropanggroegantp

€ 937,20 2077001 7 1 I 3

 

1)                  di danroe anttp, ani seasi dedd’anrot.32 cpmman 7 ded D. Lgs 50/2016 e s.m. , che d’efcancian deddan oroeseate 
anggiudicaniipae è subprodiaantan anddan veroifcan opsitivan ded opssessp, ia canop andd’poeroantproe ecpapmicp, dei oroescroit roequisiti
di canroantteroe geaeroande di cui andd’anroticpdp 80 ded D. Lgs 50/2016;



2)                   di oropcederoe anddan oubbdicaniipae ded oroeseate anttp ia andemoimeatp and decroetp degisdantivp a. 33/2013 – c.d.
“Ammiaistroaniipae troansoanroeate”;

3)                   di danroe anttp che id cpatropddp oroeveativp di roegpdanroità anmmiaistroantivan roichiestp dandd’anrot. 147 bis ded TUEL e 
anttestanate dan roegpdanroità e dan cproroetteiian dedd’aniipae anmmiaistroantivan, si iateade roidansciantp dand spttpscroittp 
cpatestuandmeate andd’andpiipae ded oroeseate oropvvedimeatp;

4)                   di oroeaderoe anttp ded disopstp ded D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, and mpmeatp 
dedd’andpiipae di ua oropvvedimeatp di soesan, sian anccerotantan dan cpmoantibidità dei cpasegueati oanganmeati cpa gdi 
stanaiianmeati di bidanacip, apaché id mpmeatp di esigibidità deddan stessan, si anttestan che dan oroeseate pbbdiganiipae giuroidican 
si oerofeiipaeroà e diveroroà esigibide aed cprosp dedd’ eserociiip 2022 cpme soecifcantp aeddan tanbeddan sporoan roichianmantan;

5)                  di oropvvederoe che dan defaiiipae deddan oroestaniipae anvveagan medianate cproroisopadeaian, secpadp d’usp ded 
cpmmerocip;

6)                  di danroe anttp che dan diquidaniipae anvveroroà, an aproman di degge, secpadp iadicaniipai e mpdandità fproaite e su 
oroeseataniipae di roegpdanroe fantturoan edettropaican.

Settproe Seroviii anddan Perospaan

Gugdiedmp Beddp

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 22/12/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.366 del 22/12/2022

21/12/2022Data: Importo: 937,20

Oggetto: CAORLE CHRISTMAS TIME A OTTAVA PRESA: AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE SPETTACOLO PER BAMBINI E FAMIGLIE
ALLA ESIBIRSI SOCIETA’ COOPERATIVA. IMPEGNO DI SPESA. SMART CIG Z12392A698.

Bilancio
Anno: 2022

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.163.759,00
1.075.187,81

937,20
1.076.125,01

87.633,99Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 335.000,00

320.941,80

937,20

321.879,00

Disponibilità residua: 13.121,00

Capitolo: 2077001

Oggetto: SPESE PER MANIFESTAZIONI TURISTICHE

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2022 9995057/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9995057/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9995057/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0011883 - ESIBIRSI S.C.A.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 CAORLE li, 22/12/2022

Z12392A698C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 22/12/2022


